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УКРАЇНА
ГАЙСИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
_____28 лютого______ 2020 року        м. Гайсин                      № ___45_______
Про проведення чергового призову громадян України
на строкову військову службу у 2020 році
Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, Указу Президента України від 16.01.2020 року № 13/2020     „Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби,                 строки проведення чергових призовів та чергові призови громадян України      на строкову військову службу у 2020 році”, Положення про підготовку                і проведення призову громадян України на строкову військову службу              та прийняття призовників на військову службу за контрактом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 року № 352                    та на виконання розпорядження голови Вінницької обласної державної адміністрації від 28.01.2020 року № 55 „Про проведення чергових призовів громадян України на строкову військову службу у 2020 році”
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Призвати на строкову військову службу придатних за станом здоров’я  до військової служби громадян України чоловічої статті, яким до дня відправлення у військові частини виповнилося 18 років, та старших осіб,         які не досягли 27-річного віку і не мають права на звільнення або відстрочку  від призову на строкову військову службу:
1) у квітні-червні 2020 року;
2) у жовтні-грудні 2020 року.
2. Затвердити такі, що додаються:
2.1. Склад районної призовної комісії.
2.2. Для здійснення оперативної заміни членів районної призовної комісії (у разі хвороби або відсутності з інших поважних причин) її резервний склад.
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        До розпорядження   №  _________








                     від ___________________ 2020 року
2.3. Графіки роботи районної призовної комісії з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу навесні та восени 2020 року.
3. Забезпечити роботу призовної комісії з 01.04.2020 року                         по 30.06.2020 року та з 01.10.2020 року по 30.12.2020 року.
4. Рекомендувати міському та сільським головам:
4.1. На період роботи призовної комісії забезпечити організовану         явку громадян на призовну дільницю, для чого вирішити питання виділення необхідної кількості автотранспорту для своєчасної доставки призовників        за викликом Гайсинського районного військового комісаріату та на обласний збірний пункт м. Козятин для проходження медичної комісії і відправки            у війська згідно з графіком відправки.
4.2. Забезпечити доведення наказу районного військового комісара       про проведення чергового призову на території міської, сільських рад,      підприємств, установ та організацій.
4.3. Проводити інструктажі та здійснювати контроль за своєчасною  явкою призовників до районного військового комісаріату для проходження медичного обстеження, призовної комісії, відправки у війська та завчасного вручення повісток призовникам.
5. Начальнику відділу культури, молоді та спорту районної державної адміністрації Ричкову М.Л. та начальнику управління соціального захисту населення райдержадміністрації Семирунчику С.Г. до початку відправок юнаків на обласний збірний пункт, на базі районного Будинку культури організувати урочисті проводи призовників при цьому проявляти необхідну турботу про їх сім’ї.
6. Начальнику відділу освіти районної державної адміністрації Шрамко В.М. забезпечити проведення тестування фізичної підготовки громадян,                   які підлягають призову на строкову військову службу.
7. Головному лікарю КНП „Гайсинська центральна районна лікарня Гайсинської районної ради” Кохану І.В.:
7.1. Включити до складу медичної комісії районного військового комісаріату досвідчених лікарів та медичних сестер для якісного проведення медичного огляду призовників з попереднім прийняттям заліків з військово-лікарської експертизи. Зберігати за ними на період медичного огляду займану посаду та середній заробіток за місцем постійної роботи. Проводити амбулаторне та стаціонарне обстеження призовників у лікувальних закладах позачергово і безкоштовно.
Гайсинська районна державна адміністрація
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                     від ___________________ 2020 року
7.2. Провести призовникам, які включені у команди на відправку            до військових частин, серологічний аналіз крові на: антитіла до вірусу імунодефіциту людини (ВІЛ), антиген до вірусу гепатиту „В”, антитіла            до вірусу гепатиту „С”, визначення групи крові та резус-належності.
8. Начальнику Гайсинського відділу поліції Головного управління національної поліції у Вінницькій області Соломону І.В.:
8.1. Забезпечити дотримання громадського порядку на призовній дільниці та у районному військовому комісаріаті, відповідно до чинного законодавства, у період проведення відправок молодого поповнення.
8.2. Згідно з вимогами пункту 59 Порядку організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 року № 921  здійснювати:
- за зверненням районного військового комісаріату досудове розслідування стосовно ухилення військовозобов’язаних від військового обліку;
- за зверненням органів місцевого самоврядування та районного військового комісаріату здійснювати розшук, затримання і доставку                 до районного військового комісаріату громадян, які ухиляються від виконання військового обов'язку.
9. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення, крім підпункту 1 пункту 1, який набирає чинності                           з 01.03.2020 року, та підпункту 2 пункту 1, який набирає чинності                           з 01.09.2020 року.
10. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Голова районної
державної адміністрації                                                               Сергій КАВУН
	Заступник керівника апарату - начальник загального відділу апарату райдержадміністрації

	
	В.В. Вейпан

	28.02.2020


	Головний спеціаліст- юрисконсульт сектору з питань персоналу та правової роботи апарату райдержадміністрації

	
	Ю.А. Шевчук

	28.02.2020


	Заступник голови райдержадміністрації

	
	С.М. Несвятий

	28.02.2020


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                розпорядження районної
                                                                                державної адміністрації
                                                                                від „ __ ” ________ 2020 р. № ___
СКЛАД
районної призовної комісії
	НЕСВЯТИЙ
Сергій Миколайович
	-
	заступник голови райдержадміністрації, голова комісії


	ЗАХАРЧУК
Олександр Євгенович
	-
	військовий комісар Гайсинського районного військового комісаріату, заступник голови комісії


	КОЧЕРГІНА
Наталія Михайлівна
	-
	медична сестра дитячого поліклінічного відділення КНП „Гайсинська центральна районна лікарня Гайсинської районної ради”, секретар комісії (за згодою)


	Члени комісії:

	
	
	

	ВЕЙПАН
Валерій Валерійович
	-
	заступник керівника апарату-начальник 
загального відділу апарату райдержадміністрації


	ДАНИЛЮК
Микола Миколайович
	-
	голова громадської організації „Спілка учасників бойових дій АТО Гайсина та Гайсинського району” (за згодою).


	КРУК
Лариса Петрівна
	-
	методист з психологічної служби Гайсинського районного методичного кабінету (за згодою)


	ПАВЛЕНКО
Валентина Миколаївна
	-
	лікар терапевт терапевтичного відділення КНП „Гайсинська центральна районна лікарня Гайсинської районної ради”           (за згодою)


	ПАЛАМАРЕНКО
Ігор Васильович
	-
	заступник начальника сектору превенції Гайсинського відділу поліції Головного управління національної поліції у Вінницькій області (за згодою)



	ПОДЧОС
Володимир Миколайович
	-
	методист Гайсинського районного методичного кабінету (за згодою)



________________________________________________
                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                             розпорядження районної
                                                                             державної адміністрації
                                                                             від „ __ ” ________ 2020 р. № ___   
РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД
районної призовної комісії
	ЯНКОВИЙ
Віктор Леонідович
	-
	завідувач сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії        з правоохоронними органами райдержадміністрації, голова комісії


	РЕДКОЛІС
Олег Вікторович
	-
	заступник військового комісара - начальник мобілізаційного відділення Гайсинського районного військового комісаріату, заступник голови комісії


	САЛІЙ
Тетяна Іванівна
	-
	сестра медична поліклініки дитячого поліклінічного відділення Гайсинської центральної районної лікарні, секретар комісії (за згодою)


	Члени комісії:

	ГУДИМА
Наталія Миколаївна
	-
	старший інспектор ювінальної превенції Гайсинського відділу поліції Головного управління національної поліції у Вінницькій області (за згодою);


	КУЗЬМЕНКО
Лілія Євгеніївна
	-
	практичний психолог по НВК:СЗШ І-ІІІ ступенів-ліцей м. Гайсин (за згодою);


	ОХРІМЕНКО
Юрій Миколайович
	-
	методист Гайсинського районного методичного кабінету (за згодою)


	ФЕДЧИШИНА
Тетяна Іванівна

	-
	лікар дерматовенеролог шкірно-венерологічного кабінету поліклінічного відділення КНП „Гайсинська центральна районна лікарня Гайсинської районної ради” (за згодою);


	ШРАМКО
Валентина Миколаївна
	-
	начальник відділу освіти  райдержадміністрації.


_____________________________
                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                             розпорядження районної
                                                                             державної адміністрації
                                                                             від „ __ ” ________ 2020 р. № ___
ГРАФІК
роботи районної призовної комісії з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу навесні 2020 року
	№
п/п

	Дата проведення
засідань
	Кількість призовників, що викликаються
	Примітка

	1
	01.04.2020
	50
	

	2
	07.04.2020
	50
	

	3
	14.04.2020
	50
	

	4
	21.04.2020
	50
	

	5
	28.04.2020
	50
	

	6
	05.05.2020
	50
	

	7
	12.05.2020
	50
	

	8
	19.05.2020
	Резервний день
	

	9
	26.05.2020
	50
	

	10
	02.06.2020
	39
	

	11
	09.06.2020
	Резервний день
	

	12
	16.06.2020
	Резервний день
	

	13
	23.06.2020
	Резервний день
	

	14
	30.06.2019
	Скасування рішень
	

	Всього:
	439
	


__________________________
                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                             розпорядження районної
                                                                             державної адміністрації
                                                                             від „ __ ” ________ 2020 р. № ___
ГРАФІК
роботи районної призовної комісії з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу восени 2020 року
	№
п/п

	Дата проведення
засідань
	Кількість призовників, що викликаються
	Примітка

	1
	01.10.2020
	50
	

	2
	06.10.2020
	50
	

	3
	13.10.2020
	50
	

	4
	20.10.2020
	50
	

	5
	27.10.2020
	50
	

	6
	03.11.2020
	50
	

	7
	10.11.2020
	50
	

	8
	17.11.2020
	Резервний день
	

	9
	24.11.2020
	50
	

	10
	01.12.2020
	50
	

	11
	08.12.2020
	Резервний день
	

	12
	15.12.2020
	Резервний день
	

	13
	22.12.2020
	Резервний день
	

	14
	29.12.2020
	Скасування рішень
	

	Всього:
	450
	


__________________________
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